PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2011

HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO, nomeado pela PORTARIA nº 018/2011, com fulcro no Edital de
Concurso Público de Provas 01/2011 FAZ SABER que, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao
Concurso Público em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências
referentes  aos  cargos  de Guarda  Vidas,  Guarda  Municipal  Aspirante,  Motorista  e  Operador  de  Máquinas
(Esteira, Pá Carregadeira e Tratorista), Professor Docente I, Professor Docente I - Filosofia, Professor Docente I –
Educação  Artística,  Professor  Docente  I  –  Educação  Inclusiva  e  Professor  Docente  I  –  Educação  Física,
constantes do quadro de pessoal, da Prefeitura do Município de Indaiatuba RESOLVE:

HOMOLOGAR, nos termos dos itens 1.2 e 14.8 do respectivo Edital de Concurso Público de Provas N. º 01/2011,
o resultado final do concurso público promovido para o provimento dos cargos acima descritos na conformidade
das publicações efetuadas através do Jornal Imprensa Oficial do Município, do mural da Prefeitura Municipal de
Indaiatuba e nos sites www.indaiatuba.sp.gov.br e www.omegaitu.com.br.

Indaiatuba/SP, 26 de agosto de 2011.

NUNCIO LOBO COSTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.omegaitu.com.br/

	HOMOLOGAÇÃO